Multimedia
Caracteristicas
Cargador compacto iClick GAN de 65 W -
Cable de 2 metros incluido
- 1 cargador
compacto iClick de
65 W
UN CARGADOR PARA TODOS TUS DISPOSITIVOS
- 1 cable USB tipo C
de 2 metros
Cargador universal con conectividad de carga rápida dual USB-C y USB-A.
Cargador ultracompacto, eficiente y energéticamente eficiente.
Ideal para portátiles, tabletas y teléfonos inteligentes con USB tipo C, este producto
también tiene un puerto USB-A para cargar su teléfono al mismo tiempo que su
computadora.
Ofrece 65 W a través del puerto USB-C (45 W máximo para carga USBC y 18 W
máximo para carga USB-A cuando se usan simultáneamente).
Viene con un cable USB-C a USB-C reforzado de 20 V y 5 A, lo que le permite
disfrutar del máximo potencial de la carga USB-C.
- 1 x Instrucciones
CONTENIDO DE LA CAJA
12.5x17x4.7 8.5x2.8x5 2x USB tipo C +
USB-A Blanco, Blanca 200cm 104
65W máx.
- accesorios premium iClick -
3 303170 119419
Ref.: CHNBGAN65W Embalaje: 3
Peso neto (g): 150
Peso con embalaje (g): 207
Tamaño del producto (cm):
Tamaño del paquete (cm): 12.5x4.5x17.5
Mas información...